笔记本租赁合同
承租方：________(简称甲方)
出租方：________(简称乙方)
为了适应施工现场工作要求，经双方协商，甲方对乙方自己购置的笔记本进行租用，特订立本合同，并商定如下条款，共同遵守执行。
一、甲方向乙方租用以下型号笔记本电脑一台，供乙方在施工现场使用。
1.笔记本电脑型号：_____________________
2.乙方购置时间：______________________
3.乙方购置价格：(需提供正规发票扫描/复印件)__________
二、甲方向乙方支付的租金标准及支付方式、支付时间：租金标准：笔记本电脑购买价格超过5400元，租金为150元/月.台。笔记本电脑购买价格不超5400元，月租金为电脑购买价格除以36后的金额。年核销完毕。
三、甲方在启用租赁时，对笔记本电脑进行验收、调试，验收合格后交由乙方使用，乙方保证笔记本电脑达到工作的使用要求，并对笔记本电脑进行日常的维修保障。
四、本合同自签订之日起生效。本合同正本两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日